Arquivamento IL 020/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Consulta Prévia do processo abaixo relacionado, foi
ARQUIVADA, considerando-se o teor do Ofício nº 001/24/IDOL, de
28/06/2024:

Processo nº: 358/2015
Interessado: Necta Gás Natural S.A.
Empreendimento: UTILIZAÇÃO DE DUTOS FABRICADOS EM POLIAMIDA (PA-12) NA
REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE GÁS NATURAL CANALIZADO ARAÇATUBA - GUARARAPES
Município(s): Araçatuba/SP e Guararapes/SP.